pacco di gessetti colorati sottocristallina pz18 1 

Alla Ditta MONDO CERAMICA SRL -06053 DERUTA (PG) –P.I. 03242440547 

 di indicare il CUP B39J21025720002 CIG Z3735705D8 relativo alla fornitura in oggetto; 

 di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  589,28 (cinquecentoottantanove/28) 

più  IVA € 129,64    per un totale di €  718,92   (settecentodiciotto/92)  a    carico dell’eser-

cizio finanziario  2022  P2/2 la bottega dei linguaggi; 

 di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, d.lgs 50/2016 

e dell’art. 5 della l.n. 241/90, il Dirigente Scolastico TIZIANA D'AGARO;